A los titulares de derecho, se les hará una transferencia electrónica única por el 

concepto de participación en “Proyectos productivos” para el desarrollo de su proyecto, que podrá ir de los 
$5,000.00 (cinco mil pesos 00/100 moneda nacional) hasta los $15,000 (quince mil 00/100 moneda 
nacional). Y el Instituto fijará los montos aplicables para cada tipo de proyecto en la convocatoria, así como, 
de la disponibilidad presupuestal del Instituto. 

“Atención a Albergues para flujos Migratorios Emergentes”: A los titulares de derecho, se les hará una